АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2010 № 1365                                                                                 г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха от 05.05.2010     № 534
На основании главы 7, ст.ст. 86 - 88 Жилищного кодекса РФ, Закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь ст.ст. 46, 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации города Белокуриха от 05.05.2010 № 534 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации города Белокуриха Алтайский край», а именно:

- вывести из состава комиссии Большакову Ирину Борисовну - заведующего юридическим отделом администрации города;
- ввести в состав комиссии в качестве ответственного секретаря жилищной комиссии Мусину Елену Рафаиловну – главного специалиста юридического отдела.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам            (М.В. Ясинская).

Глава города

            А.Ф. Каменев